

ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 13.80 ม. สูงจากระดับดินเดิม 4.30 ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	1.1 งานขุด	10.37	ลบ.ม.		0.00	125.00	1,296.25	1,296.25	
	1.2 ทราयरองพื้น	5.82	ลบ.ม.	200.00	1,164.00	91.00	529.62	1,693.62	
2.	งานคอนกรีต		ลูกบ.		0.00		0.00	0.00	
	2.1 คอนกรีตหยาบ	0.43	ลบ.ม.	1,607.48	691.22	306.00	131.58	822.80	
	1.2 คอนกรีตกำลัง 240 ksc.	14.54	ลบ.ม.	1,700.93	24,731.52	306.00	4,449.24	29,180.76	
3.	งานเหล็กโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	
	3.1 เหล็ก rb 6 mm. sr 24	21.00	เส้น	54.67	1,148.07	6.23	130.83	1,278.90	
	3.2 เหล็ก db 12 mm. sd 30	35.00	เส้น	204.73	7,165.55	30.20	1,057.00	8,222.55	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	8.59	กก.	39.72	341.19		0.00	341.19	
	3.4 ตะแกรงเหล็กสำเร็จ 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	107.80	ตร.ม.	34.00	3,665.20	5.00	539.00	4,204.20	
4	งานไม้แบบ 30%	7.52	ตร.ม.		0.00	133.00	1,000.16	1,000.16	
	4.1 ไม้แบบ	6.02	ลบ.ฟ.	400.00	2,408.00		0.00	2,408.00	
	4.2 ไม้คร่าว	1.80	ลบ.ฟ.	400.00	720.00		0.00	720.00	
	4.3 ตะปูคละขนาด	1.00	กก.	35.05	35.05		0.00	35.05	
	รวมยอดยกไป				42,069.80		9,133.68	51,203.48	

ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 13.80 ม. สูงจากระดับดินเดิม 4.30 ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				42,069.80		9,133.68	51,203.48	
6	งานหลังคา	130.00	ตร.ม.		0.00	102.00	13,260.00	13,260.00	
	6.1 เหล็กกล่อง 1.5"x1.5" หนา 2 มม.	28.00	ท่อน	303.74	8,504.72		0.00	8,504.72	
	6.2 เหล็ก c 100*50*20*หนา 2.3 มม.	23.00	ท่อน	678.25	15,599.75		0.00	15,599.75	
	6.3 เหล็ก c 75*45*15*หนา 2.3 มม.	27.00	ท่อน	582.24	15,720.48		0.00	15,720.48	
	6.4 แผ่น เมทัลชีท หนา 0.35 มม.	228.00	ตร.ม.	195.00	44,460.00	70.00	15,960.00	60,420.00	
	6.5 ครอบสันแผ่น เมทัลชีท หนา 0.35 มม.	15.80	ม.	120.00	1,896.00	50.00	790.00	2,686.00	
	6.6 ครอบข้างแผ่น เมทัลชีท หนา 0.35 มม.	18.00	ม.	120.00	2,160.00	50.00	900.00	3,060.00	
	6.7 สกลุยัดแผ่นเมทัลชีท 2 "	550.00	ตัว	2.00	1,100.00		0.00	1,100.00	
5.	งานฉาบ	25.80	ตร.ม.		0.00	82.00	2,115.60	2,115.60	
	5.1 ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	5.00	ถุง	1,658.88	8,294.40		0.00	8,294.40	
	5.2 ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	1,500.00	1,500.00		0.00	1,500.00	
8	งานสี	25.80			0.00	30.00	774.00	774.00	
	8.1 สีน้ำพลาสติกภายนอก	1.20	แกลลอน	404.00	484.80		0.00	484.80	
	8.2 สีกันสนิม สีเทา	8.00	แกลลอน	364.00	2,912.00	500.00	4,000.00	6,912.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				144,701.95		46,933.28	191,635.23	

61200.64

